

**Elpilots ApS**  
Henry Heerups Vej 44, 7430 Ikast

CVR-nr. 35 53 25 01

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2019.

---

Eyöun Sólheim Olsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Elpilots ApS  
Henry Heerups Vej 44  
7430 Ikast

CVR-nr.: 35 53 25 01  
Stiftet: 19. november 2013  
Hjemsted: Ikast  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
5. regnskabsår

**Direktion**

Eyöun Sólheim Olsen, direktør

**Revisor**

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er rådgivende virksomhed indenfor energiforsyning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod en bruttofortjeneste på 2.038 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2018 udgjort et underskud på 2 t.kr. mod et overskud på 352 t.kr. sidste år.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 256 t.kr. mod 787 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 531 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 225 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 87,9 % af de samlede aktiver på 256 t.kr., hvilket er en stigning på 15,7 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-20.270</b>	<b>2.038.122</b>
1 Personaleomkostninger	0	-1.522.862
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	24.000	-28.233
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>3.730</b>	<b>487.027</b>
Finansielle indtægter	5.200	0
Finansielle omkostninger	-8.865	-30.021
<b>Resultat før skat</b>	<b>65</b>	<b>457.006</b>
Skat af årets resultat	-2.512	-104.676
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.447</b>	<b>352.330</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	340.000
Overføres til overført resultat	0	12.330
Disponeret fra overført resultat	-2.447	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.447</b>	<b>352.330</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	<u>0</u>	<u>89.990</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>89.990</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>89.990</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	449.971
Tilgodehavende selskabsskat	29.802	0
Andre tilgodehavender	12.068	7.331
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>201.534</u>	<u>15.972</u>
Tilgodehavender i alt	<u>243.404</u>	<u>473.274</u>
Likvide beholdninger	<u>13.010</u>	<u>223.387</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>256.414</u></b>	<b><u>696.661</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>256.414</u></b>	<b><u>786.651</u></b>



**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	90.000	90.000
4	Overført resultat	135.389	137.836
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	340.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>225.389</u></b>	<b><u>567.836</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	171	41.693
	Selskabsskat	0	74.676
	Anden gæld	30.854	102.446
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>31.025</u>	<u>218.815</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>31.025</u></b>	<b><u>218.815</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>256.414</u></b>	 <b><u>786.651</u></b>

**Noter**


---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	0	1.377.181	
Pensioner	0	18.026	
Personaleomkostninger i øvrigt	0	127.655	
	<u>0</u>	<u>1.522.862</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>	
<b>2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2018</b>
Direktion	4	0	201.534
		<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar	90.000	90.000	
	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>	
<b>4. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. januar	137.836	125.506	
Årets overførte resultat	-2.447	12.330	
	<u>135.389</u>	<u>137.836</u>	
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>			
Udbytte 1. januar	340.000	160.000	
Udloddet udbytte	-340.000	-160.000	
Udbytte for regnskabsåret	0	340.000	
	<u>0</u>	<u>340.000</u>	
